
UCHWAŁA NR 482/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 03.08.2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 
 

Wydania postanowienia w przedmiocie sprostowania omyłki w decyzji Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11.05.2011 r. nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-
26-207/08-2011/13 w sprawie zwrotu przez Jerzego Jana Skrabacza dofinansowania 
udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013. 

NA PODSTAWIE: 
 
 

Art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071,  

z późn. zm.), w związku z art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust.  

2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Postanawia się o sprostowaniu omyłki w decyzji nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-207/08-

2011/13 z dnia 11.05.2011 r. o zwrocie przez Jerzego Jana Skrabacza dofinansowania 

pobranego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2007-2013, zgodnie z treścią załącznika do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia. 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 



 

ZZAARRZZĄĄDD  WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKIIEEGGOO  
  

AAll ..   IIXX  WWiieekkóóww  KKiiee ll cc   33,,     2255--  551166  KKiiee llccee    ttee ll ..   ((00--4411))  334422  1100  2211,,   ((00--4411))  334422  1155  7799,,   ffaaxx..   ((00--4411))  336622  5555  9999       
  

  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 482 /11 z dnia  03.08.2011 r. 

 

  Kielce, dnia 03. 08. 2011 r. 

DFS.VI.-433-RPO-1.1-943-2011 

 

POSTANOWIENIE 

Nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00‐26‐207/08‐2011/ 13/P01 

 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w składzie:  

- Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

- Kazimierz Kotowski – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

- Piotr Żołądek - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 

 

działając z urzędu, na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), w związku z art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 
712, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), 

postanawia: 

 

sprostować omyłkę w decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
11.05.2011 r. nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-207/08-2011/13 w sprawie 
zwrotu przez Beneficjenta: Jerzy Jan Skrabacz z siedzibą: ul. Beskidzka 14, 25-
565 Kielce dofinansowania wypłaconego na podstawie umowy o dofinansowanie 
nr UDA-RPSW.01.01.00-26-207/08-00 oraz należnych odsetek określonych jak 
dla zaległości podatkowych, w następujący sposób: 

treść punktu 1 uzasadnienia decyzji – strona 3 decyzji wiersze 23 do 28:  

 



„- dnia 30.06.2009 r. środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(EFRR) w wysokości 48 705,88 zł, 

  - dnia 31.07.2009 r. środki budżetu państwa w wysokości 4 551,10 zł, 

  - dnia 30.10.2009 r. środki budżetu państwa w wysokości 27 107,62 zł, 

  - dnia 30.12.2009 r. środki EFRR w wysokości 153 609,85 zł, 

  - dnia 31.07.2009 r. środki budżetu państwa w wysokości 4 551,10 zł;” 

 

zastępuje się treścią: 

 

„- dnia 30.06.2009 r. środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(EFRR) w wysokości 25 789,59 zł, 

 - dnia 31.07.2009 r. środki budżetu państwa w wysokości 4 551,10 zł, 

 - dnia 30.10.2009 r. środki budżetu państwa w wysokości 27 107,62 zł, 

 - dnia 30.12.2009 r. środki EFRR w wysokości 153 609,85 zł." 

 

Uzasadnienie 

Decyzją z dnia 11.05.2011 r., nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-207/08-2011/13 Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego orzekł o konieczności zwrotu przez Beneficjenta: Jerzego 
Jana Skrabacza dofinansowania przyznanego w ramach umowy o dofinansowanie  
nr UDA-RPSW.01.01.00-26-207/08-00 wraz z należnymi odsetkami określonymi jak dla 
zaległości podatkowych, liczonymi od dnia wypłaty środków, aż do dnia całkowitej zapłaty 
należności głównej, przy czym błędnie w punkcie 1 uzasadnienia decyzji wpisano transze 
wypłat dofinansowania w 2009 r. na rzecz Beneficjenta w ramach EFRR. Wielkość kwot 
wypłaconych oraz terminy wypłat są znane Beneficjentowi, łączna suma kwot 
wypłaconych Beneficjentowi wskazanych w decyzji jest poprawna, omyłka zawarta  
w treści 1 punktu uzasadnienia decyzji jest oczywista. Zgodnie z art. 113 § 1 k.p.a. organ 
administracji publicznej może prostować z urzędu błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne 
oczywiste omyłki w wydanych przez siebie decyzjach. 

 

Powyższe postanowienie nie zmienia kwoty dofinansowania przypadającej do zwrotu 
przez Beneficjenta a określonej w sentencji decyzji nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-
207/08-2011/13 z dnia 11.05.2011 r.  

Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu omyłki. 

 

Pouczenie: 



Na niniejsze postanowienie służy stronie zażalenie do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Kielcach (Aleja IX. Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce). Zażalenie wnosi się 
za pośrednictwem organu, który wydał postanowienie, w terminie 7 dni od dnia jego 
doręczenia. 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

  

Otrzymuje: 

1) Jerzy Jan Skrabacz, ul. Beskidzka 14, 25-565 Kielce 
2) a/a. 

 


